
 
 

UCHWAŁA NR LI/359/2023 
RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Nowogródek Pomorski na 2023 r. wynosi: 

1. Plan dochodów gminy ogółem – 34.817.215,75, w tym: 

a) Dochody bieżące – 18.875.980,80 

b) Dochody majątkowe - 15.941.234,95 

2. Plan wydatków ogółem – 36.993.984,30, w tym: 

a) Wydatki bieżące - 18.279.253,91 

b) Wydatki majątkowe - 18.714.730,39 

3. Deficyt budżetu gminy – (-) 2.176.768,55 

4. Przychody budżetu gminy – 4.013.010,00 

5. Rozchody budżetu gminy – 1.836.241,45 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Angelika Rutkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7044



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 003 000,00 2 062 552,50

Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 22 552,50

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 19 552,50

Własne 0,00 19 552,50

Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 2 040 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2 000 000,00 2 040 000,00

Własne 2 000 000,00 2 040 000,00

750 Administracja publiczna 461 416,07 610 416,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 429 360,00 578 360,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 385 360,00 534 360,00

Własne 385 360,00 534 360,00

758 Różne rozliczenia 21 541 632,54 18 431 632,54

Wpływy do rozliczenia 15 283 046,04 12 173 046,04

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

15 283 046,04 12 173 046,04

Własne 15 283 046,04 12 173 046,04

855 Rodzina 2 862 249,02 2 796 422,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 150 030,00 2 082 876,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100 000,00 2 032 846,00

Zlecone 2 100 000,00 2 032 846,00

Karta Dużej Rodziny 600,00 650,00

Plan dochodów

Rozdział Zmiana

59 552,50

19 552,50

19 552,50

19 552,50

40 000,00

40 000,00

40 000,00

60004

60016

75023

75816

149 000,00

-3 110 000,00

149 000,00

149 000,00

149 000,00

-3 110 000,00

-3 110 000,00

-3 110 000,00

-65 827,00

-67 154,00

-67 154,00

-67 154,00

50,00

85502

85503

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/359/2023

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7044



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 650,00

Zlecone 600,00 650,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 175,00 73 452,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

72 175,00 73 452,00

Zlecone 72 175,00 73 452,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 625 631,50 2 524 356,50

Pozostała działalność 2 480 631,50 1 379 356,50

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 418 641,00 1 077 966,00

Własne 2 418 641,00 1 077 966,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 224 400,00

Własne 0,00 224 400,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 797,00 25 797,00

Własne 10 797,00 25 797,00

38 885 765,25 34 817 215,75Razem:

1 277,00

1 277,00

1 277,00

-1 101 275,00

-1 101 275,00

-1 340 675,00

-1 340 675,00

224 400,00

-4 068 549,50

224 400,00

15 000,00

15 000,00

50,00

50,00

85513

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7044



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 593 236,69 10 646 236,69

Drogi publiczne gminne 10 420 236,69 10 473 236,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 284 690,65 3 337 690,65

Własne 3 284 690,65 3 337 690,65

750 Administracja publiczna 2 947 995,37 2 970 995,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 630 939,30 2 653 939,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 60 000,00

Własne 50 000,00 60 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 896,00 36 896,00

Własne 30 896,00 36 896,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 57 028,00 64 028,00

Własne 57 028,00 64 028,00

801 Oświata i wychowanie 5 941 831,65 5 961 384,15

Dowożenie uczniów do szkół 397 000,00 416 552,50

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 65 552,50

Własne 46 000,00 65 552,50

852 Pomoc społeczna 1 140 620,00 1 175 120,00

Domy pomocy społecznej 144 000,00 153 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

144 000,00 153 000,00

Własne 144 000,00 153 000,00

Ośrodki wsparcia 0,00 4 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 4 500,00

Własne 0,00 4 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 273 144,00 294 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 500,00 197 500,00

Własne 182 500,00 197 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 100,00 36 500,00

Własne 32 100,00 36 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 472,00 5 272,00

Plan wydatków

Rozdział Zmiana

53 000,00

60016

75023

53 000,00

53 000,00

10 000,00

53 000,00

23 000,00

23 000,00

10 000,00

6 000,00

6 000,00

7 000,00

7 000,00

85202

80113

85203

19 552,50

9 000,00

19 552,50

19 552,50

19 552,50

34 500,00

9 000,00

9 000,00

4 500,00

4 500,00

85219

4 400,00

800,00

4 500,00

21 000,00

15 000,00

15 000,00

4 400,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/359/2023

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7044



Własne 4 472,00 5 272,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 7 400,00

Własne 6 600,00 7 400,00

855 Rodzina 2 895 002,02 2 842 675,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 111 030,00 2 043 876,00

3110 Świadczenia społeczne 2 049 835,00 1 984 636,00

Zlecone 2 049 835,00 1 984 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 12 145,00

Zlecone 14 100,00 12 145,00

Karta Dużej Rodziny 600,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 650,00

Zlecone 600,00 650,00

Wspieranie rodziny 682 177,02 689 177,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 43 000,00

Własne 36 000,00 43 000,00

Rodziny zastępcze 22 220,00 28 720,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

22 220,00 28 720,00

Własne 22 220,00 28 720,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 175,00 73 452,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 175,00 73 452,00

Zlecone 72 175,00 73 452,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 669 665,50 9 498 390,50

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 582 000,00 1 472 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 110 000,00 0,00

Własne 3 110 000,00 0,00

Pozostała działalność 8 672 665,50 7 611 390,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 258 000,00

Własne 228 000,00 258 000,00

4260 Zakup energii 69 000,00 74 000,00

Własne 69 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 693,50 76 693,50

Własne 71 693,50 76 693,50

50,00

800,00

800,00

-65 199,00

-1 955,00

800,00

-52 327,00

-67 154,00

-65 199,00

-1 955,00

85502

85503

30 000,00

30 000,00

-1 061 275,00

5 000,00

5 000,00

85504

85508

85513

50,00

7 000,00

50,00

6 500,00

6 500,00

-4 171 275,00

-3 110 000,00

7 000,00

7 000,00

6 500,00

1 277,00

1 277,00

1 277,00

-3 110 000,00

-3 110 000,00

90002

90095

5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7044



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 817 675,00 1 552 000,00

Własne 2 817 675,00 1 552 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 797,00 25 797,00

Własne 10 797,00 25 797,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

75 000,00 224 400,00

Własne 75 000,00 224 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 625 095,93 650 095,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 441 843,78 466 843,78

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

280 000,00 295 000,00

Własne 280 000,00 295 000,00

4260 Zakup energii 28 717,00 33 717,00

Własne 28 717,00 33 717,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 400,00 50 400,00

Własne 45 400,00 50 400,00

41 062 533,80 36 993 984,30Razem:

92109

-4 068 549,50

15 000,00

15 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-1 265 675,00

-1 265 675,00

15 000,00

15 000,00

149 400,00

149 400,00

25 000,00

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7044



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

600

60014

6300

60016

6050

6370

630

63095

6050

710

71035

6050

750

75095

6050

15 000,00

15 000,00

15 000,00

8 000,00

40 000,00

8 000,00

8 000,00

40 000,00

8 000,00

1 140 000,00

40 000,00

40 000,00

3 326,80

7 085 546,04

5 945 546,04

53 000,00

16 000,00

446 197,95

110 000,00

2 364 162,00

160 000,00

9 926,00

57 453,00

50 000,00

3 337 690,65

30 000,00

37 624,90

10 593 236,69

20 000,00

150 000,00

10 423 236,69

170 000,00

170 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Załacznik inwestycyjny

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

Przebudowa drogi do Parzeńska oraz ul. Pionierów  w Karsku

Przebudowa drogi do Parzeńska oraz ul. Pionierów  w Karsku

Remont drogi w Giżynie (kier.boisko)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa ulic zlokalizowanych w Nowogródku Pomorskim wraz z infrastrukturą
towarzyszącą 

Remont drogi gminnej Nr 790010Z w Smólsku

Projekt drogi w miejscowości Golin

Projekt i przebudowa dróg w kierunku Ulejna orazw kierunku leśniczówki w
Kinicach

Projekt przebudowy drogi do Giżyna

Dokumentacja techniczna i remontu dróg gminnych w Nowogródku Pomorskim

Procedura przejęcia dróg w Parzeńsku ZRID

Projekt drogi dojazdowej w Karsku ul. Mieszka I nr 15 i 16 (PGR)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cmentarze

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Brama - cmentarz Karsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pomostu w Kinicach 

Działalność usługowa

Przebudowa ulic zlokalizowanych w Nowogródku Pomorskim wraz z infrastrukturą
towarzyszącą 

Turystyka

Pozostała działalność

Dofinansowanie projektów dróg powiatowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chodnik Świątki 

Ciąg pieszo-jezdny  Karsko  ul. Pionierów 

Dofinansowanie remontu dorgi powiatowej na odcinku Ławy - Moczkowo

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Pomp na oczyszczalni ścieków 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/359/2023

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7044



754

75412

6050

801

80101

6050

80113

6060

852

85295

6050

900

90002

6050

6370

90015

6050

90095

6050

6230

Przebudowa stacji wodociągowych zinfrastrukturą towarzyszącą w miejscowości
Karsko i Golin Gmina Nowogródek Pomorski 

Wymiana hydrantów

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Program rewitalizacji 

Program zaopatrzenia w ciepło 

Projekt wodociągu w Parzeńsku

Inwestycja wodociągowa (przyłącza wodociągowe, kanalizacyjne, filtry, SUW)

Modernizacja i remonty budynków komunalnych 

Program antysmogowy

25 797,00

20 000,00

100 000,00

61 800,00

7 000,00

20 000,00

141 200,00

63 500,00

0,00

263 500,00

250 000,00

625 000,00Budowa systemu kanalizacji grawitacyjno-tłocznej w m. Kinice II etap

Oświetlenie - modernizaja infrastruktury oświetleniowej

Budowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej oraz sieci wodociągowej w Gminie
Nowogródek Pomorski (kanal. Kinice, wodociąg Karsko-Kinice, Golin-Rataje)

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 552 000,00

0,00

110 000,00

6 889 697,00

110 000,00

110 000,00

290 000,00

290 000,00

0,00

150 000,00

7 289 697,00

290 000,00

150 000,00

30 000,00

150 000,00

150 000,00

30 000,00

30 000,00

18 000,00

0,00

162 000,00

210 000,00

180 000,00

180 000,00

100 000,00

196 000,00

62 000,00

19 000,00

196 000,00

15 000,00

15 000,00

196 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Pomoc społeczna

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej(Senior+ , świetlice wiejskie)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup aotobusu do przewozów szkolnych

Remont pieca co w ZPO Karsko

Remont ściany frontowej Szkoły Podstawowej w Nowogródku Pomoskim

Wymiana ogrzewania w SP Nowogródek Pomorski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Reminy OSP Nowogródek Pomorski

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Montaż instalcji fotowoltaicznej na dachu remizy OSP Giżyn - Program Remiza

Rozbudowa  remizy strażackiej w miejscowości Giżyn i budowa nowogo budynku
remizy w miejscowości Karsko 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie jednostek OSP

Grantry sołeckie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7044



6257

6370

921

92109

6050

92195

6050

926

92695

6050

6060

Razem 18 714 730,39

10 000,00

Zakup kosiarki - boisko Giżyn 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja studni - boisko Trzcinna 10 000,00

Poprawa infrastruktury sportowej 40 000,00

Zakup kosiarki - boisko Giżyn 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Pozostała działalność

Dokumentacja drogi Rokitno - Ulejno dz. nr 71

Kultura fizyczna 60 000,00

60 000,00

30 000,00

Rokitno- działka za salą wiejską projekt boisko) 10 000,00

Wioska tematyczna - Parzeńsko 2 458,00

Budowa placu rekreacyjnego Nowogródek Pomorskim

Pozostała działalność 49 258,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 258,00

6 800,00

Wymana podłogi i termomodernizacja sali wiejskiej Karsko 15 000,00

Trzcinna - Klimatyzacja na sali wiejskiej i roleta antywłamaniowa w sali 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Sumiak - budowa tarasu przy świetlicy 13 739,97

33 500,00

73 538,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 538,70

Remont świetlicy Rokitno 11 298,73

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski 2 000 000,00

Przebudowa stacji wodociągowych zinfrastrukturą towarzyszącą w miejscowości
Karsko i Golin Gmina Nowogródek Pomorski 

1 900 000,00

122 796,70

224 400,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 087 500,00

Budowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej oraz sieci wodociągowej w Gminie
Nowogródek Pomorski (kanal. Kinice, wodociąg Karsko-Kinice, Golin-Rataje)

1 187 500,00

25 797,00

224 400,00

Program antysmogowy

Termomodernizacja budynków wielorodzinnych 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7044


	UCHWAŁA NR LI/359/2023 RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-15T11:07:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




